• **הרפורמה להגברת התחרות** - במסגרת הרפורמה המתכוננת להגברת התחרות בתחום שפרסם המפקח, במטרה להגביר את איכות ושקיפות תהליכי ההפצה הפנסיוניים וכן לחזק את שוק הייעוץ הפנסיוני שלא התפתח כמצופה, פרסם המפקח את הצעדים הבאים:

1. תשלום עמלות לסוכני הביטוח: בהמשך לתכנית להגברת התחרות, פורסמה במאי

2012 טיוטה שלישית לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח)(דמי עמילות), התשע"א-2011 (להלן: "טיוטת תקנות דמי עמילות" או "הטיוטה"), טיוטת תקנות דמי עמילות מסדירה את מבנה דמי העמילות המשולמים לסוכני ביטוח וקובעת מספר הגבלות לגבי היחס שבין עמלות מסוגים שונים המשולמות לסוכן הביטוח. כמו כן מסדירה הטיוטה את אופן תשלום דמי עמילות למספר בעלי רישיון במקביל.

• על מנת למזער את השפעתם של שיקולים זרים בהפצת מוצרי ביטוח שאינם בהכרח המתאימים ביותר ללקוחות, תגמול סוכן הביטוח באמצעות עמלת יעד יעשה בכפוף לתנאים הבאים: (א) יעד המכירות הוא בשל פעולות שיווק של כל מוצרי הביטוח של גוף מוסדי מסוים הנכללים בסוג מסוים של מוצר ביטוח; לענין זה, סוג מוצר הינו כל אחד מענפי הביטוח כמשמעותם בהודעת הפיקוח על עסקי

ביטוח (ענפי ביטוח), התשמ"ה-1985, וכן סוג מוצר פנסיוני כהגדרתו בחוק היעוץ הפנסיוני, וביטוח מפני אבדן כושר עבודה(ב) יעד המכירות נבחן ביחס לתקופה שלא תפחת משנה; ו-(ג) עמלת יעד בעד מוצר ביטוח שהוא מוצר פנסיוני תשלום באמצעות תשלום כספי.

● במסגרת השלמות "רפורמת המוצרים" משנת 2008, אושרה במליאת הכנסת בחודש מאי 2012 בקריאה שניה ושלישית **הצעת חוק מספר 190 לתיקון פקודת מס הכנסה**, המהווה מיזוג בין שתי הצעות חוק: הצעת חוק ממשלתית בנושא הטבות מס לקצבה - הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מספר 189 והוראת שעה) (הטבות מס לקצבה) והצעת חוק פרטית - הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (השארית מרכיב הפיצויים בקופת גמל) התשע"ב-2012. שמטרתן להרחיב את מסגרת הטבות המס הניתנות בעת משיכת כספים באפיק החסכון לקצבה.

הצעת החוק משנה מספר הסדרים בנושא מיסוי החיסכון הפנסיוני, ובין היתר:

א. כיום, קיים פטור ממס בעת משיכת קצבה מקופת גמל לקצבה המוגבל בגובה מבין (א) סכום הקצבה הנובע מהפקדות לקופה שלא נהנו מהטבות ממס בעת הפקדתם ("קצבה מוכרת"); ; או (ב) 35% מהקצבה בפועל ("קצבה מזכה") (אך לא תבוא בחשבון קצבה שמעל כ- 8200 ₪ (נכון לינואר 2012)).